
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«16» ноября 2012 года       с.Итум-Кали                                     №_23_ 

 

            Об утверждении Генерального плана Итум-Калинского сельского 

поселения Итум-Калинского муниципального района  

Чеченской Республики  

 

    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», заключениями комиссии о 

публичных слушаниях по проекту Генерального плана Итум-Калинского сельского 

поселения и Уставом Итум-Калинского сельского поселения,  Совет депутатов 

Итум-Калинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

            1. Утвердить Генеральный план Итум-Калинского сельского поселения  

Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики (прилагается). 

 

              2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кадыровн некъ». 

 

            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.      

 

 

 
 

 

 

 

 
 


